
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KLOS

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik ” NDREGJONI” shpk, me adrese : TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8,
Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8,

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79823-07-19-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikualifikim i pjesshem urban i Qytetit Klos

Fondi limit 13 361 020 (Trembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e njezet)
Leke pa Tvsh .
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga nenshkrimi i kontrates
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2018] [___]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 22.08.2017
këta ofertues:
1. ” Ndregjoni”shpk K31329048I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12.897.112 lekë pa tvsh, dhe 15.476.534
lekë me tvsh

2. ” TEA-D”shpk & “COGREN” K32522629L&J74818825K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11.086.885 lekë pa tvsh, dhe 13.304.262
lekë
me tvsh.

Janë te skualifikuar
1. TEA-D”shpk & “COGREN” K32522629L&J7481882

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it -it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Ne kontraten e bashkepunimitnukeshtespecifikuarsaktesisht se cilatpunime ne sasidhezera
do I kryejesecili operator. Persa I perketpunimevesipas NS18 ato jane
punimetopogjeodeziketecilat jane punimetepergjithshmeqekryhen ne objektsipiketimi I
trotuareveasfalteveshkarkimevete KUZ etj. Kontrata e bashkepunimitdheprokura jane pa
date, d.m.th nukvertetohet se kureshtelidhurkybashkepunimdhesa do tezgjase.



 Asnjenga BOE nukdispononlicensen NS19A vendosur ne kushtet per kualifikimngaAk.

 OE TEA_D I mungojnecertifikatat ISO 27001, ISO 28001dhe OE Cogren I
mungojnecertifikatat ISO 39001:2011, ISo 27001, Iso 28001

 4 Ne piken 2.3.3 per punonjesit e punesuarpraneshoqeriseveme re se secilinga OE e ketij
BOE kanedeklaruarpunonjes me variacionnga 1dp deri ne 10 dp. Komisionigjykon se
ketopunonjesnuk jane tepunesuar me koheteplotepranekesajshoqeriedhe duke
berenjellogaritjetjeter per llogaritjen e nr. punonjesvetedeklaruar per muajin duke
mledhurdptegjithepunonjesvetedeklaruar ne listpagesangatedyjashoqeritedhe duke e
pjesetuar per 22 dpqekamuaji I punes. Perfundimishtsipasllogaritjevenr. mesatar I
punonjesvetepunesuarpraneketyreshoqerivedel 30 punonjes I
pamjaftueshemsipaskushtevetevendosuranga AK BashkiaKlos.

 Ne piken2.3.4 :

 Ing. Hidroteknik I mungondeshmia e sigurimitteknik ne pune

 Ing. Elektrik I mungondeshmia e sigurimitteknikdhe CV

 Ing. Topograf I mungondeshmia e sigurimitteknikdhe CV

 Ing. Mjedisit Imungondeshmia e sigurimitteknik ne pune

 Ing. Ndertimit I mungondeshmia e sigurimitteknik ne pune

 Ing. Gjeolog I mungondeshmia e sigurimitteknik ne pune, libreza e punesdhemungon ne
listpagesat e shoqerise

 Asnjenga BOE nukdisponojneInxhiniertekualifikuar me certificate tebrendshmeose e
huaj per “ Sigurine ne kantier”.

 Njengaspecialistet e ndertimit I mungonkontrata e punesperkatesisht Z. VangjelÇepani.
Dispononvetemnjemuratortecilit I mungon IQT . Kontrata e elektricisteve jane te pa
firmosurangapunemarresidhemungojne IQT.

 BOE nukdisponojne specialist per punimet ne lartesisipaskushtevete AK.

 Manovratoretnukdisponojne IQT
dhelibrezapunekurseautomakinistetnukdisponojnelibrezapunedhedeshmimanovrimi.

 Ne dyrastetekamionave me kapacitetmbi 15 ton mungojnefotodhecertifikatatdhelicensat e
transportit.

 Nukdisponojnerimorkio per levizjen e mjeteve

 Nukdisponon 3 fadroma

 Nukdisponon bobcat

 Nukdispononminieskavator

 Nukdispononautobotuji

 NUkdisponon 3 rrulavibruesderi ne 2 ton

 Eshtekerkuarkamion me vinc jo pompe betony

 Nukdispononsharreprerje betony

 Nukdisponontabelekarroc me dyrrotatendricuar me shenimpunime ne rruge.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik

”NDREGJONI” shpk, me adrese : TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule
Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8,,
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12.897.112 lekë pa tvsh, dhe 15.476.534 lekë



me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.09.2018
Ankesa: ka ose jo____JO__________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Basir ÇUPA


